



Dirección General de Dragas, Presas y Balizamiento, ARD.
Resultado del Conteo Físico
Al 31 de diciembre de 2023

Ubicación	Código del Artículo	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Costo Unitario	Monto Total
		PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO		A	B	C=A*B
STO,DGO ESTE	40101612	PROCESADOR DE ALIMENTOS 10 TAZAS	UD	1	13,286.80	13,286.80
STO,DGO ESTE	40101505	CAFETEREA ELECTRICA DE 12 TAZAS	UD	2	5,097.60	10,195.20
STO,DGO ESTE	40101604	ABANICO DE PARED	UD	5	11,493.20	57,466.00
STO,DGO ESTE	40101604	ABANICO DE TECHO	UD	2	9,499.00	18,998.00
STO,DGO ESTE	24131501	FREEZER HORIZONTAL 18 PIES	UD	1	84,960.00	84,960.00
STO,DGO ESTE	52141501	NEVERITA EJECUTIVA 4.05 PIES	UD	2	26,078.00	52,156.00
STO,DGO ESTE	43211902	MONITOR 19 PULGADA	UD	1	7,716.79	7,716.79
STO,DGO ESTE	43211902	MONITOR 19 PULGADA	UD	1	7,716.78	7,716.78
STO,DGO ESTE	43211711	ESCANNER DS-53II	UD	1	49,383.00	49,383.00
STO,DGO ESTE	43211507	COMPUTADORA,CPU,MOUSE,TECLADO,CA	UD	1	67,696.60	67,696.60
STO,DGO ESTE	52161505	TELEVISOR DE 42 PULGADA SMALL	UD	1	39,996.10	39,996.10
STO,DGO ESTE	27112708	ORBITAL DE AIRE	UD	2	20,060.00	40,120.00
STO,DGO ESTE	23101502	TALADRO DE MESA	UD	1	38,486.88	38,486.88
STO,DGO ESTE	27112916	BOMBA MANUAL DE EXTRACCION DE COMBUSTIBLE	UD	1	10,502.00	10,502.00
STO,DGO ESTE	40101604	VENTILADOR	UD	1	29,382.00	29,382.00
STO,DGO ESTE	56112103	SILLON EJECUTIVO PARA VISITAS	UD	2	19,116.00	38,232.00
STO,DGO ESTE	56112102	SILLON TECNICO CON BRAZO	UD	2	9,558.00	19,116.00
STO,DGO ESTE	23151602	TRITURADORA DE PAPEL	UD	2	7,965.00	15,930.00
STO,DGO ESTE	56101708	ADQUISICION DE ARCHIVO DE METAL 4 GAVETA	UD	3	16,815.00	50,445.00
STO,DGO ESTE	56101703	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO CON TOPE NATURAL	UD	2	21,240.00	42,480.00
STO,DGO ESTE	56112102	SILLON SEMI EJECUTIVO TELE MALLA	UD	3	12,248.40	36,745.20
STO,DGO ESTE	56112103	SILLAS DE VISITA EN TELA	UD	2	10,336.80	20,673.60
STO,DGO ESTE	44102602	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA PANASONIC	UD	1	44,999.30	44,999.30
STO,DGO ESTE	24111803	TANQUE DE FIBRA PRESURIZADO PARA BOMBA	UD	1	13,098.00	13,098.00
STO,DGO ESTE	40101701	AIRE ACONDICIONADO 12 BTU	UD	2	39,990.20	79,980.40
STO,DGO ESTE	56101708	ARCHIVOS DE METAL DE 3 GABETAS	UD	2	16885.8	33,771.60
STO,DGO ESTE	56101708	ARCHIVOS DE METAL DE 4 GABETAS	UD	2	19912.5	39,825.00
STO,DGO ESTE	56101703	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO CON TOPE NATURAL	UD	1	17523	17,523.00
STO,DGO ESTE	56112102	SILLONES SEMI EJECUTIVO DESCANSA ESPALDA	UD	2	13688	27,376.00
STO,DGO ESTE	32121705	INVERSOR 10 K	UD	1	149978	149,978.00
STO,DGO ESTE	52141504	ESTUFA 24 PULG.	UD	1	37406	37,406.00
STO,DGO ESTE	40101505	CAFETERA DE CAPUCHINO	UD	1	17346	17,346.00
STO,DGO ESTE	40101701	AIRES ACONDICIONADO	UD	2	45430	90,860.00
STO,DGO ESTE	43211507	COMPUTADORA CORE I3	UD	2	84045.5	168,091.00
						1,471,938.25